
LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA 

BIEDRĪBA

Vienotais reģ. Nr. 40008022951

2017. gada pārskats

Rīga, 2018. gads



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2017.gadu

Saturs

Informācija par organizāciju 3

Bilance 4

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 5

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

                   1. Pārskats 6

                   2. Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 7

                   3. Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 10

Ziņojums 14

Revidenta ziņojums 20

2



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2017.gadu

Vispārīgā informācija par biedrību

LATVIJAS MOTOSPORTA 

FEDERĀCIJA

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006

Citas sporta nodarbības 9319

04.04.2005. Rīga

2017.gada 01.janvāra

2017.gada 31.decembrim

Mārtiņš Lazdovskis

amatā no 2017.gada 12.aprīļa

Agris Lungevičs

amatā no 2017.gada 12.aprīļa

Kaspars Kuļikovs

amatā no 2013.gada 20.marta

SIA "MGS Birojs"

Reģ.Nr.40003647598

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība licence 

Nr.148.

Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082

Ingura Doble

LR zvērināta revidents

sertifikāta Nr. 176

no:

līdz:

Pārvaldes institūcija:

Prezidents

Viceprezidents

Ģenerālsekretārs

Biedrības nosaukums:

Biedrības juridiskā adrese:

Pamadarbības veids:

Reģistrācijas Nr.un datums:

Gada pārskata periods

Revidenti:

3



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2017.gadu

BILANCE 2017. UN 2016. GADA 31. DECEMBRĪ

2017 2016

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

I. Nemateriālie ieguldījumi 10 848

II. Pamatlīdzekļi 1 1 714 11 540

Pamatlīdzekļi kopā 12 562 11 540

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 12 562 11 540

Apgrozāmie līdzekļi

II. Debitori. 2 107 217 89 348

IV. Nauda. 87 435 152 251

Apgrozāmie līdzekļi kopā 194 652 241 599

Aktīvu kopsumma 207 214 253 139

2017 2016

EUR EUR

I. Fondi.

3. Rezerves fonds. 3 146 519 194 701

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds. 194 701 365 903

3.2. Pārskata gada rezerves fonds. (48 182) (171 202)

Fondi kopā 146 519 194 701

III. Īstermiņa kreditori.

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 4 1 452 3 167

3. Pārējie kreditori 5 59 243 55 271

Īstermiņa kreditori kopā 60 695 58 438

Pasīvi kopsumma 207 214 253 139

0

Ziņojums no 14. līdz 19.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Mārtiņš Lazdovskis

Prezidents

Piezīmes 

Nr.AKTĪVS

Piezīmes 

Nr.PASĪVS

4



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

2017 2016

EUR EUR

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 162 212 118 947

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 376 840 448 111

Saņemtās dotācijas. 7 583 710 792 309

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības. 2 444 25 707

Citi ieņēmumi. 34 463 24 467

Ieņēmumi kopā. 1 159 669 1 409 541

Izdevumi.

3. Algas. 35 431 55 628

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 8 358 13 123

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana. 6 893 5 191

6. Citi izdevumi. 1 157 169 1 506 801

Izdevumi kopā. 1 207 851 1 580 743

Ieņēmumu un izdevumu starpība. (48 182) (171 202)

Ziņojums no 14. līdz 19.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

372 892

Mārtiņš Lazdovskis

Prezidents

Piezīmes 

Nr.

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2017.GADU UN 

2016.GADU

5



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                          

gada pārskats par 2017.gadu

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2017.GADU

2017 2016

EUR EUR

I. Atlikums pārskata gada sākumā 206174 396130

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

t.sk. anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 206174 396130

t.sk. anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 378325 448111

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 1485 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 376840 448111

2.1. Latvijas Republikā reģistrētas juridiskas personas. 376590 444011

2.3. Fiziskas personas (rezidenti). 250 4100

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 420876 638067

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 420876 638067

t.sk. anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 0 0

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 420876 638067

2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 420876 638067

IV. Atlikums pārskata gada beigās. 163623 206174

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 1485 0

t.sk. anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 1485 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 162138 206174

Ziņojums no 14. līdz 19.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Mārtiņš Lazdovskis

Prezidents

1. Pārskats

Piezīmes Nr.

6



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

Ziedotāja tips Valsts

Nodokļu 

maksātāja kods 

/ personas kods

Nodokļu maksātāja nosaukums / 

personas kods

Ārvalstu 

adrese
Nauda (EUR)

Mantiskā 

(EUR)
Mērķis

LR Juridiska 

persona Latvija LV42402004689 LEKON, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  10 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV48702001258 MAD AISS, SIA,  1 200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003136867

DIENA PIRMS JĀŅU NAKTS, Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību,  11 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40002028683 TRIPLEX, SIA,  1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003735195 SMALAT, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  3 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003431330 HIDROTEHNIKA, ,  3 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103032138 AIMASA, SIA,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003373634 VA MOTORS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV42403008230 SAHO, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  5 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103031842 UNITRUCK, SIA 1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003353712 ODA Instruments, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103183266

SPORTA PUNKTS LATVIJA, Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību,  5 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41203007816 MOLITS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  2 290.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41503072302 DM BUVEX, SIA,  500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41203052311 Texo Petro Oil, AS,  210.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103625421

Latvian Theatrical Distribution, Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003446425 INVITROS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003291605 Rubate, SIA,  6 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV45401014634 INDĀRES, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  1 200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003244795 APE MOTORS, SIA 2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003996045 MEDILINK, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  18 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV46603000077

N.BOMJA MAIZNĪCA "LIELEZERS", Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību,  7 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003372696 PRO VIA, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  7 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003150678 STANIS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību firma,  4 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44601003155 AVOTI 93, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  5 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003810436 Menerga Baltic, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  3 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44101030414 DiVert, ,  1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103435432 Eco Baltia grupa, SIA,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV42403006403 RALL, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  1 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103418146 CWI, SIA,  9 000.00 € Noteiktiem mērķiem

2. Ziedotāju un dāvinātāju saraksts

7



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103984466 UNIWIN, SIA,  500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103926773 PURPLE AD, SIA,  1 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003753650 UCS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  2 600.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003917967 Metsatek, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003917967 Metsatek, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  4 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003917967 Metsatek, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV50103566191 Cargo TransOzo, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103785008 BALTPAL, SIA,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103036523 INPLUS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  1 400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103113004 SKH, SIA 20 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV52103003541 LPB, Akciju sabiedrība,  200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003094173 LATVIJAS FINIERIS, Akciju sabiedrība,  1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV51503038681 PL BALT SERVIS, SIA 2 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV42103005771 GROBIŅAS SPMK, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003620080 RITLOGISTIKA, SIA 1 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103113004 SKH, SIA 20 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003429618 Film Distribution, SIA 4 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41503003476 INGRID A, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  4 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003357485 BITATEKS, SIA 17 375.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003119227 LAFIPA, Akciju sabiedrība,  1 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103026540 AK12, SIA,  500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41503034724

Light Guide Optics International, Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību,  6 400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103040417 LĪVS AM, SIA,  1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103967235 Snacks and more, SIA 2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003462947 OPTIBET, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  4 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV50103541751 mogo, AS, AS 2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003915434 RHS, SIA 200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103687559 PLUTOS SELL, SIA,  945.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV55403012521 SENTOR FARM APTIEKAS, AS 3 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103763797 Nord Connect, SIA,  525.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003164644 BINDERS, Ceļu būves firma SIA,  5 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103763797 Nord Connect, SIA,  525.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003591449 EMT, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003600046 Zaļā josta, SIA,  1 100.00 € Noteiktiem mērķiem

8



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103763797 Nord Connect, SIA,  525.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103687559 PLUTOS SELL, SIA,  315.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103763797 Nord Connect, SIA,  525.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41503069355 ADUGS Production, SIA 35 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103763797 Nord Connect, SIA,  525.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV43201000440 OZOLI AZ, SIA 100.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003462947 OPTIBET, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  4 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003703255 RSKORPIONS, SIA 200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003201762 AUTEKO&TUV LATVIJA, SIA 1 400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003074497 Rietumu Banka, AS, AS 36 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103029424 SGA PLUS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV43201000440 OZOLI AZ, SIA 1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103040417 LĪVS AM, SIA,  1 500.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV50003420841 DSV Transport, SIA 1 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV50003121261 BILLERUDKORSNAS LATVIA, SIA 5 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44101036968 Dūži, Jērcēnu pagasta zemnieku saimniecība,  200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV54103053771 BEST LĪZINGS, SIA 300.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV41503014963 DAUTKOM TV, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  10 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103049948 IGG SERVISS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  200.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103266888 MIDWAY,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103040417 LĪVS AM, SIA,  700.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003074497 Rietumu Banka, AS, AS 30 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003094173 LATVIJAS FINIERIS, Akciju sabiedrība,  1 400.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV44103025140 JM GRUPA, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  1 080.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103167685 PL Logistics, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,  2 000.00 € Noteiktiem mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40103252977 TOPAZ LOGISTICS, SIA,  180.00 € Noteiktiem mērķiem

Anonīms 

ziedotājs Latvija 1 485.00 €

Nenoteiktiem 

mērķiem

LR Juridiska 

persona Latvija LV40003226944 Stokker, SIA 3 585.00 Noteiktiem mērķiem

LR Fiziska 

persona Latvija 180676-12657 Bukāns Jānis 250.00 € Noteiktiem mērķiem

€ 373 255.00 € 3 585.00

Ziņojums no 14. līdz 19.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Mārtiņš Lazdovskis

Prezidents

9



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

anonīmi 

ziedojumi un 

dāvinājumi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL)

administratī

vajiem 

izdevumiem 

(AI)

pārējiem 

saimnieciskā

s darbības 

izdevumiem 

(SD)

citiem 

mērķiem un 

uzdevumiem 

(SC)

1 2 3 6 7 8

1
Ziedojums nodots tālāk Biedrībai 

Motoklubs APE, EUR 61072

1.1. Rezerves Daļas motocikliem 35158 35158 35158 9 17 100

1.2. Reklāmas pakalpojumi 5874 5874 5874 9 17 100

1.3. Sacensību nodrošināšana 20040 20040 20040 9 17 100

2
Ziedojums tika nodots tālāk Biedribai FFF, 

EUR 26121

2.1. Rezerves Daļas motocikliem 18630 18630 18630 9 17 100

2.2. Ekipējums sportistiem 7491 7491 7491 9 17 100

3
Ziedojums nodots tālāk 

BiedrībaiMOTORPRIEKS, EUR 38800

3.1. Rezerves Daļas motocikliem, degviela 19383 19383 19383 9 17 100

4
Ziedojums tika nodots tālāk Biedribai RIGA 

SPEEDWAY CLUB, EUR 4850

4.1.
Komandējuma zdevumi braucieniem uz 

sacensībām
4850 4850 4850 9 17 20

5
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

SPORTA KLUBS L.R.K EUR 17750

5.1. Motociklu iegāde 4053 4053 4053 9 17 5

5.2. Rezerves daļas motocikliem 1360 1360 1360 9 17 100

5.3. Sacensību nodrošināšana 12337 12337 12337 9 17 100

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2017.GADU

Sabiedriskā 

labuma 

darbības 

joma*

Sabiedriskā 

labuma 

mērķa 

grupa**

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju 

skaits

4 5

3. Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summa (eiro)

Nr.p.k.
Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(eiro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (eiro)

10



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

6
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai MTO 

KLUBS AKA-TEAM, EUR 76805

6.1. Rezerves Daļas motocikliem, degviela 66469 66469 66469 9 17 100

6.2.
Ekipējums sacensībām, sacensību 

nodrošināšana
7445 7445 7445 9 17 100

7

Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

SPEEDWAY GRAND PRIX OF LATVIA, 

EUR 85290

7.1. Rezerves daļas, motocikliem 33871 33871 33871 9 17 100

7.2.
Sacensību nodrošināšana, biļetes, apdrukas, 

reklāma
31565 31565 31565 9 17 100

7.3.
Komandējuma zdevumi braucieniem uz 

sacensībām
19854 19854 19854 9 17 100

8
Ziedojums tika nodots tālāk biedrībai 

Stunfighters

8.1. Rezerves daļas motocikliem 1051 1051 1051 9 17 2

9

Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

JĀŅA VINTERA MOTOKOMANDA 

RĪGA EUR 8885

9.1. Sacensību nodrošinājums 8885 8885 8885 9 17 5

10
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

AIVO MOTO CENTRS EUR 25404

10.1. Pamatlīdzekļu iegāde 24158 24158 24158 9 17 4

10.2. Rezerves daļas motocikliem 1246 1246 1246 9 17 100

11
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai X-

KROSS, EUR 9500

11.1. rezerves daļas motocikliem 9500 9500 9500 9 17 50

12
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

MOTOKURZEME, EUR 2850

12.1. Pamatlīdzekļa - Motocikla - iegāde 2850 2850 2850 9 17 10

13
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

SPORTA KLUBS ELKŠŅI, EUR 6550

13.1. Rezerves daļas, motocikliem 5982 5982 5982 9 17 100

11



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

14

Ziedojums tika novirzīts tālāk Biedrībai 

NACIONĀLĀ MOTOSPORTA 

ASOCIĀCIJA EUR 8550

14.1. Sacensību nodrošināšana, telpu īre 8550 8550 8550 9 17 1000

15

Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

MOTOSPORTS RACING TEAM, EUR 

4707

15.1. Rezerves daļas motocikliem 4707 4707 4707 9 17 10

16
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

TITURGAS IESPĒJU PARKS, EUR 1330

16.1. Rezerves daļas motocikliem 1330 1330 1330 9 17 100

17

Ziedojums nodots tālāk Biedrībai  

MĀRUPES AM KLUBS BIERIŅI, EUR 

2280

17.1. Sacensību nodrošināšana 2280 2280 2280 9 17 1000

18
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

LATGALE CAMK, EUR 14435

18.1. Treniņnometnes bērniem 14435 14435 14435 9 17 1000

19
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

BRUNO RACING TEAM, EUR 4648

19.1. Trases noma, dalības maksas 4647 4647 4647 9 17 100

20
Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai PATĪ 

Skijoringa Sporta Klubs, EUR 1940

20.1. Sacensību nodrošinājums 1940 1940 1940 9 17 100

21

Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

VENTSPILS MOTOKLUBS RODEO 

EUR 27160

21.1. Pamatlīdzekļu iegāde 27160 27160 27160 9 17 4

22

Ziedojums tika nodots tālāk Biedrībai 

SPORTA KLUBS DAKO-

ZIEMEĻVIDZEME, EUR 14370

22.1. Dalības maksas 3373 3373 3373 9 17 100

22.2. Rezerves daļas 4809 4809 4809 9 17 50

22.3. Licences sportistiem 2167 2167 2167 9 17 50

22.4. Sacensību nodrošinājums 1192 1192 1192 9 17 50

23
Novirzīts Biedrībai MB Kalsnava EUR 

2234

12



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951 

gada pārskats par 2017.gadu

23.1. Treniņodrošinājums 2234 2234 2234 9 17 1

KOPĀ 420876 420876 0 420876 0 0 0 5161

*

9

**

17 cita

Ziņojums no 14. līdz 19.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Mārtiņš Lazdovskis

Prezidents

Norādot sabiedriskā labuma mērķa grupu, lietojiet šādus kodus:

Norādot sabiedriskā labuma darbības jomu lietojiet šādus kodus:

sporta atbalstīšana

13



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                         

gada pārskats par 2017.gadu

I.daļa

Saimnieciskā darbība un finansiālā stāvokļa analīze

Pārskata gadā saņemtas dotācijas 583 710 eiro apmērā.

ZIŅOJUMS

Kādi pasākumi ir pārskata gadā veikti, lai īstenotu biedrības nospraustos mērķus

Trešo reizi tika organizēts Pasaules čempionāts motokrosā blakusvāģu klasē Stelpē.

Astoto reizi tika organizēts Eiropas čempionāts Kvadru klasēm.

Pauls Jonass kļūst par Pasaules čempionu MX2 motokrosā.

Andžejs Ļebedevs kļūst par Eiropas čempionu spīdvejā.

Ķegumā un Stelpē tiek organizētas Pasaules un Eiropas čempionāta sacensības motokrosā.

Madonā tiek organizētas Eiropas čempionāta sacensības cross country.

Liepājā pirmo reizi valsts vēsturē tiek organizētas Eiropas čempionāta sacensības triālā.

Daugavpilī un Rīgā tiek organizētas FIM sacensības spīdvejā.

Latvijas čempionātu organizēšana : kā katru gadu arī 2017.gadā tika organizētas motokrosa, enduro, motošosejas,

triāla, supermoto, spīdveja, skijoringa, retro motokrosa, endurokrosa un piedzīvojumu enduro Latvijas

čempionātu sacensības, tajā skaitā arī bērniem, pusaudžiem un jauniešiem no 4 līdz 19 gadiem. 

Eiropas un pasaules čempionātu motokrosā, enduro, triālā un spīdvejā organizēšana Latvijā, lai popularizētu

Latvijas motosportu un Latvijas valsti, kā arī dotu Latvijas sportistiem iespēju apgūt pieredzi augsta ranga

sacensībās.

Latvijas jauno motokrosa sportistu piedalīšanas Ziemeļaustrumu Eiropas čempionātā 65 un 85 klasēs, lai iegūt

pieredzi startos dažādās trasēs un būt konkurentspējīgiem ar dienvidu valstu sportistiem.

Latvijas sportistu piedalīšanās Vācijas, Beļģijas, Nīderlandes, Lietuvas, Igaunijas u.c. valstu čempionātos, lai

paaugstinātu sportisko izaugsmi un kļūtu par konkurētspējīgiem sportistiem. 

Spīdveja komandas piedalīšanas pirmajā Polijas spīdveja līgā.

Hobiju, iesācēju un veterānu klašu attīstība, klubu – LaMSF biedru sacensību organizēšana, lai iesaistītu tajās

jebkuru, kuram ir motocikls vai mopēds – retro klases un Zelta mopēda attīstīšana.

Baltijas čempionātu organizēšana enduro, endurokrosā un triālā, lai celtu sportisko līmeni. 

Motokrosa, supermoto , enduro un  triāla trašu pilnveidošana drošības nolūkos un trašu licencēšana.

Biedrība dibināta 03.06.1993. Latvijas Motosporta federācija (LaMSF) ir brīvprātīga, sabiedriska organizācija,

kurā apvienojas ar motosportu un motociklistu kustību saistītas juridiskās personas ar mērķi pārstāvēt un attīstīt

motosporta un motociklistu kustību Latvijā un pārstāvēt intereses starptautiskā mērogā. 

LaMSF ir vienīgā Latvijas Republikā atzītā motosporta federācija, kuras pārziņā ir Latvijas motosporta un

motociklistu kustības attīstība, uzraudzība un pārstāvniecība starptautiskā mērogā. 

LaMSF ir vienīgā motosporta institūcija ar tiesībām izsniegt licences un organizēt Latvijas nacionālos un

starptautiska mēroga čempionātus Latvijas teritorijā.

Vispārīga informācija par biedrību

Mērķi ir vēsti uz sabiedriskā labuma darbību:motociklistu kustības kā veselīga dzīvesveida, cilvēka fizisko un

garīgo spēju atjaunošanas un paaugstināšanas veicinātājas attīstība, kā arī motosporta attīstība valstī,Latvijas

pārstāvība FIM un FIM-Europe,sadarbība ar FIM, FIM-Europe un citu valstu Nacionālām Motosporta

federācijām vai asociācijām, lai pārstāvētu un realizētu valsts un indivīda intereses motociklistu kustībā,sportistu

meistarības izaugsmes veicināšana,motociklistu kustībā iesaistīto personu skaita palielināšana.

Statūtos noteiktie mērķi un uzdevumi

LaMSF darbības mērķi ir vērsti uz sabiedriskā labuma darbību:

1.1. motociklistu kustības kā veselīga dzīvesveida, cilvēka fizisko un garīgo spēju atjaunošanas un

paaugstināšanas veicinātājas attīstība, kā arī motosporta attīstība valstī,

1.2. Latvijas pārstāvība FIM un FIM-Europe,

1.3. sadarbība ar FIM, FIM-Europe un citu valstu Nacionālām Motosporta federācijām vai

asociācijām, lai pārstāvētu un realizētu valsts un indivīda intereses motociklistu kustībā,

1.4. sportistu meistarības izaugsmes veicināšana,

1.5. motociklistu kustībā iesaistīto personu skaita palielināšana.

Svarīgākie  Biedrības sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas 

Pārskata gadā saņemti ziedojumi 376 840 eiro apmērā.

14



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                         

gada pārskats par 2017.gadu

Biedrības gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republias likumu "Par grāmatvedību", "Biedrību un

nodibinājumu likumu" un MK noteikumu no 2006.gada 3.oktobra Nr.808 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu

un arodbiedrību gada pārskatiem " prasībām.

Gada pārskatā lietota LR naudas vienība eiro, skaitļi noapaļoti līdz veseliem skaitļiem.

Gada pārskats sagatavots valsts valodā.

2017. gadā saņemtie ziedojumi salīdzinot ar 2016. gadu ir samazinājušies par aptuveni 15%. Biedrība ir

samazinājusi izdevumu par 372 892 eiro, tomēr ar saņemtajiem ziedojumiem un citiem ieņēmumiem nav

iespējams nosegt LaMSF izdevumus. Nepieciešams 2018. gadā piesaistīt vairāk ziedojumus vispārīgiem mērķiem,

kā arī optimizēt izdevumus, lai uzlabotu biedrības finansiālo stāvokli.

Piemērotās grāmatvedības politikas

Pārskata gadā papildus tika veikta saimnieciskā darbība - gūti ieņēmumi no sacensību organizēšanas, trašu 

licencēšanas. Saimnieciskā darbība tiek veikta kā papildus darbība un veicina Biedrības statūtos nosprausto mērķu 

un uzdevumu īstenošanu.

Biedrības finasiālais stāvoklis

15



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                         

gada pārskats par 2017.gadu

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

1

procenti

35

20

Biedrībai nav dāvinātu pamatlīdzekļu.

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

2

Kopā

25404 25404 0

Aka Team 76804 73914 7 416

BMX Rīga 4800 4 800

Bieriņi 2280 2280 0

Bruno Racing Team 4648 4648 0

Dako Ziemeļvidzeme 14370 11541 3 479

Elkšņi 6650 5982 668

F.F.F  Sporta klubs 24769 24769 0

LATGALE CMK 14435 14435 0

Jāņa Vintera Mototeam Riga 8885 8885 0

Motokurzeme 2850 2850 0

Motoklubs X-Kross 9500 9500 0

L.R.K. 1425 17751 107

motorsport.lv 1425 0 1 425

Motorsport Racing Team 4750 4707 43

Motoklubs APE 61070 61071 1

Motorprieks 38800 19383 39 305

uz 01.01.2017

uz 31.12.2017

0 11 540 11 540

(27 781)

Atlikusī vērtība

39 321uz 01.01.2017 39 321

(27 781)

Skaidrojums par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem

Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes

attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā

aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktas likmes:

Datori, informācijas sistēmas

13 797

0 (5 882)

Pamatlīdzekļi

Nemateriālie ieguldījumi

Sākotnējā vērtība

47 237

Pārējie pamatlīdzekļi Pamatlīdzekļi kopā

0

10 848 27 781

Uzkrātais nolietojums

uz 01.01.2017

Aprēķināts

uz 31.12.2017

Iegāde

Izslēgšana

uz 31.12.2017

(34 675)

(1 914) (4 978) (6 894)

12 762 1 035

(5 882)

12 763 34 474

Pārējie pamatlīdzekļi

23 41010 848 12 562

64563

uz 01.01.2017 2017

0

0

0

0

0

0

16433

Prasījumi no citām personām, kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā 

paredzētajiem mērķiem no Sabiedriskā labuma organizācijas

0

0

2

19888

0

4526

0

0

0

650

Aivo Moto Centrs

Saņēmuši finansējumus

16



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                         

gada pārskats par 2017.gadu

MX nācijas 6650 6 650

Saldus MOTOKLUBS, biedrība 0 0 21 063

Speedway Grand Prix of Latvia 85290 85290 0

STREETFIGHTERS.RT 0 0 50

Stuntfighters 1051 900

Nacipnālā motosporta asociācija 8550 8550 0

Riga speedway club 4850 4850 0

Rodeo 27160 27160 0

1940 1940 0

Titurgas Iespēju Parks 1330 1330 0

438 635 417291 85 907

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

3 Informācija par fondiem

Kopā

0

194 701

194 701

(48 182)

146 519

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

4 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

01.01.2017 Aprēķināts Samaksāts

Soda 

naudas / 

korekcija

s

2 657 12 103 (13 811) 0

509 9 499 (9 506) 0

(137) 2 406 (2 380) 0

1 17 (18) 0

Kopā 3 030 24 025 (25 715) 0

t.sk.

(pārmaksa)* (137)

samaksai 3 167

* (Pārmaksa) atspoguļota postenī "Citi debitori"

Biedrībai nav nokavēti nodokļu maksājumi

Biedrība nav saņēmusi nodokļu atlaides vai nodokļu atvieglojumus.

Pamatfonds

0

0

Mērķfonds

0

0

Rezerves fonds

194 701

(48 182)

uz 01.01.2017

uz 01.01.2017

0

0

Uzņemējdarbības riska nodeva

uz 31.12.2017

50

1951

0

Fondu līdzekļu 

Ieņēmumu un izdevumu 

starpība

uz 31.12.2017

21063

0

PATĪ skijoringa klubs 0

0

0

0

194 701Ieņēmumu un izdevumu 

starpība
0 0

1 452

Sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

(111)

1 452

Pievienotās vērtības nodoklis

0 146 519

(111)

0

31.12.2017.

949

503

17



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                         

gada pārskats par 2017.gadu

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

5 Saņemtie aizņēmumi

Kopā

18 000

"Kalnbudes" ZS Līgums Nr. LaMSF3-1-16/29

0

Mārtiņš Lazdovskis, prezidents 15 000

33 000

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

6 Informācija par darbiniekiem

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

7 Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

Kopā

0

583 710

(583 710)

0

VSAOI pārējiem darbiniekiem 3 898

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas kopā:

VSAOI pārvaldes locekļiem

2017. gadā Biedrībā vidēji tika nodarbināti 3 darbinieki

uz 31.12.2017 0 0 0

LR Izglītības un zinātnes 

ministrja

Latvijas Sporta 

Federāciju padome

Pašvaldības 

dotācijas

uz 01.01.2017

Atlīdzība par darbu kopā:

atlīdzība pārvaldes locekļiem

atlīdzība pārējiem darbiniekiem

Līgums Nr. 01-25/580 Līgums Nr.2.2.2.-17/42

Pensijas no sabiedrības līdzekļiem

8 358

4 460

Saņemts 

2017 gads 

35 430

18 908

16 522

Izlietots (524 342) (58 768) (600)

16 109 600

Līgums Nr. 01-25/183 Līgums Nr.2.2.1.-17/08

350 000 37 832

Līgums Nr. 01-25/552 Līgums Nr.2.2.2.-17/18

21 342 4 827

153 000

Juridiskā persona Privātpersona

uz 01.01.2017 18 000

Saņemts 18 000

uz 31.12.2017 36 000 0

Atmaksāts 0

% likme 0%

Atmaksas termiņš pēc pieprasījuma

18



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                         

gada pārskats par 2017.gadu

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

8

Mārtiņš Lazdovskis

Prezidents

Rīga, 2018.gada 29.marts

Informācija par ieņēmumu no saimnieciskās darbības izlietojumu sabiedriskā labuma darbības 

jomā

2017 gads 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības. 2444

Līdzekļu izlietojums sabiedriskā labuma jomai t.sk

balvas, medaļas diplomi, karogi un apdrukas -1608

motosporta sacensību publicēšana -225

0

telpu noma (25% administratīvie izdevumi) -611

19


